
  المنعقدة هملخص محضر جلسة مجلس بلدية جوني
  ١٤/١٢/٢٠١٢الواقع في  الجمعةنھار

  

  

  

  ٦٤٣ رقم بلديقرار                         
   قبول ھبة من شركة اكزوتيكا: الموضوع                   

  ١

  الجُمھوريّة اللبنانيّة
  الداخلية والبلدياتوزارة 

  جبل لبنانمحافظة 
  قضاء كسروان

  هبلدية جوني
____  

  /٢٩٢٢٨٧ /رقم تسجيل البلدية لدى وزارة المالية

  

  
 .والمبلغة وفقاً ل1صول ١١/١٢/٢٠١٢ص / ٨٢٥٥بناء على الدعوة المسجلة تحت رقم 

  .المنعقدة بنصابھا القانوني١٤/١٢/٢٠١٢من محضر جلسة  ١٢ووفقاً للبند رقم 
  هان مجلس بلدية جوني

  ١١/٥/٢٠١٠و  ٢/٥/٢٠١٠بناء على محضري ا:نتخاب تاريخ 
  .حاسبة في البلديات واتحاد البلديات اصول الم ٥٥٩٥/٨٢وبناء على احكام المرسوم 
  وتعدي1ته  ١١٨/٧٧رقم وبناء على قانون البلديات 

والقاض=ي بطل=ب تق=ديم  ٨٢٠٨/٢٠١٢تيكا والمسجل في البلدي=ة تح=ت ال=رقم والمقدم من شركة اكزكتاب البناء على 
  .لمدة سنة مجانية لصيانة مشروع المنطقة الخضراء في مدينة جونيهغير مشروطة ھبة 

  بناء على ا:قتراح الرامي بالموافقة
 :وبعد التداول بالموضوع 

  :قرر ما يلي 
  

  المقدمة من شركة اكزوتيكا وھي صيانة مجانية لمدة سنة للمنطقةالغير مشروطة الھبة الموافقة على  :مادة اولى  
  .جونيه الخضراء في مدينة           
        

  .ذا القرار حيث تدعو الحاجةينشر ويبلغ ھ:  مادة ثانية              
  

      
  
  
  

  
  
  
  
  

 

  هرئيس بلدية جوني
  انطوان افرام

  نائب رئيس
  فؤاد بواري

  عضو
  بيار صفير

  عضو
  دنيز كرم بو معشر

  عضو
  جوزف عوده

  عضو
  يوسف بشير

  غائب بعذر        
  
  

  
  

  عضو
  شربل ابي نخول

  عضو
  جورج بعينو

  عضو
  واكيم بو لحدو

  عضو
  عصام ريشا

  عضو
  ربيع بويز

  عضو
  توفيق مطر

            
  
  

  عضو
  روي الھوا

  عضو
  طارق ا<شقر

  عضو
  فوزي مارون

  عضو
  انطوان شمعون

  عضو
  جورج سعاده

  عضو
  فؤاد أبو شبكة

  غائب بعذر          

 


